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Polskie uczelnie w rankingu Eduniversal

 Kierunek finanse i rachunkowość prowadzony przez warszawską Szkołę Główną Handlową okazał
się najlepszym kierunkiem związanym z rachunkowością i audytem w Europie Środkowo-Wschodniej
- wynika z rankingu Eduniversal Best Masters and MBA Worldwide 2012/2013.
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Klasyfikację Best Masters and MBA Worldwide prowadzi
Eduniversal - francuska agencja ratingowa specjalizująca się w edukacji wyższej.

 

Ranking Eduniversal Best Masters and MBA Worldwide porównuje nie uczelnie, a 4 tysiące
kierunków na 465 uczelniach w 153 krajach. Klasyfikacja została podzielona na 30 specjalizacje oraz
na regiony świata. Podstawowymi kryteriami przyjętymi przez organizatorów rankingu są reputacja
programu studiów oraz możliwości rozwoju kariery zawodowej po studiach i wysokość zarobków
w pierwszym miejscu pracy po studiach. Pod uwagę brane są także oceny studentów i ich satysfakcja
ze studiów - poinformował w przesłanym PAP komunikacie rzecznik SGH.

 

Spośród tych wszystkich porównywanych specjalizacji tylko w jednej polska uczelnia - właśnie SGH -
wywalczyła pierwsze miejsce w Europie Środkowej. Kierunek finanse i rachunkowość prowadzony
przez SGH zajął pierwsze miejsce w regionie Europy Środkowo-Wschodniej w kategorii studiów
magisterskich związanych z rachunkowością i audytem - kategoria accounting and auditing.

 

SGH miejsca na podium w Europie Wschodniej wywalczyła również w innych kategoriach. Drugą
pozycję zajął kierunek międzynarodowe stosunki gospodarcze. Trzecią pozycję, wśród kategorii
kierunków związanych z prawem i biznesem zajęła ekonomiczna analiza prawa, a trzecie miejsce
w kategorii international management wywalczył anglojęzyczny kierunek International Business
SGH.

 

W kategorii studiów Executive MBA na trzecim miejscu sklasyfikowano program Executive MBA
Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej, a na czwartym miejscu w regionie uplasował się program
CEMBA SGH (Canadian Executive Master of Business Administration).

 

Kierunki prowadzone przez Uniwersytet Warszawski 3. miejsca na podium wywalczyły w trzech
kategoriach - General Management; communications, a także MBA Full Time. Z kolei Politechnika
Gdańska 2. miejsce zajęła w kategorii Engineering and Project Management.

 

Więcej informacji i listy rankingowe na stronie: www.best-masters.com

źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków

 
12-05-2026

Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
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rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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